

Harboe House ApS

Ternevænget 24, 2791 Dragør

CVR-nr. 30 56 25 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020.

Henrik Dietz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harboe House ApS
Ternevænget 24
2791 Dragør

CVR-nr.: 30 56 25 34
Stiftet: 16. januar 2008
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Winnie Harboe Holst

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at yde virksomhedsrådgivning, herunder anden rådgivning om driftsledelse, og som kapitalejer at investere i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 271 t.kr. mod 640 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod -248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	270.601	640.493
1 Personaleomkostninger	-241.447	-961.230
Driftsresultat	29.154	-320.737
Andre finansielle indtægter	6.475	7.702
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.373	-4.529
Resultat før skat	31.256	-317.564
Skat af årets resultat	-7.608	69.313
Årets resultat	23.648	-248.251
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-86.952	-356.251
Disponeret i alt	23.648	-248.251

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	325.969	0
Udsudte skatteaktiver	61.705	69.313
Tilgodehavende selskabsskat	66.000	60.000
Andre tilgodehavender	163.327	166.015
Tilgodehavender i alt	<u>617.001</u>	<u>295.328</u>
Likvide beholdninger	<u>212.113</u>	<u>561.937</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>829.114</u>	<u>857.265</u>
Aktiver i alt	<u>829.114</u>	<u>857.265</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	495.701	582.653
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	731.301	815.653
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.308	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.995	19.995
Anden gæld	67.510	12.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.813	41.612
Gældsforpligtelser i alt	97.813	41.612
Passiver i alt	829.114	857.265

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	150.000	900.000
Pensioner	91.242	60.000
Andre omkostninger til social sikring	95	95
Personaleomkostninger i øvrigt	110	1.135
	<u>241.447</u>	<u>961.230</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.373	4.529
	<u>4.373</u>	<u>4.529</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	582.653	938.904
Årets overførte overskud eller underskud	-86.952	-356.251
	<u>495.701</u>	<u>582.653</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		